Of. nº 344/15-SG.
                                                                                                             Esteio, 24 de abril de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 23 de abril, solicita a Vossa Excelência, que se digne a informar qual a previsão de fechamento da Rua Monteiro Lobato, na altura da linha férrea, no bairo Novo Esteio.

Segundo o vereador, é de fundamental importância saber quais as obras que estão sendo realizadas, tendo em vista que a via, além de encontrar-se intransitável, por falta de segurança e acessibilidade, serve de rota de fuga para marginais.

Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.
[bookmark: _GoBack]

Jane Battistello,
Presidente.